

---

## PACHET MATERIALE

I.D.: 43510153

---

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.083,53 RON - 4.083,53 RON

---

Descriere: betoniera 1 x 991.60 = 991.60 lei roaba 1 x 142.86 = 142.86 lei cherestea 2 x 800 = 1.600 lei ciment 19 x 16.81 = 319.33 lei teava 100/100 6 x 31.93 = 191.60 lei teava rect 60 x 6.55 = 196.64 lei lopata 6 x 23.53 = 141.18 lei placa rigips 3 x 17.65 = 52.94 lei plasa stm 1 x 201.68 = 201.68 lei teava rect 12 x 4.79 = 57.48 lei plasa stm 1 x 58.82 = 58.82 lei placa osb 3 x 36.13 = 108.40 lei cablu betoniera 1 x 21.01 = 21.01 lei mai putin

---